
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeniesienia zysku netto 

samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2022 rok samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach, stanowiące załącznik do zarządzenia, 

obejmujące: 

1. wprowadzenie do sprawozdania, 

2. bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 r., 

3. rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r., 

4. informację dodatkową. 

 

§ 2. Przenieść zysk netto za 2022 rok na  funduszu rezerwowy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

  


